



J. Thybo Holding ApS

Strandlodsvej 25, 4.
2300 København S
CVR-nr. 36728442

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.12.2021

Johan Thybo
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.09.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

J. Thybo Holding ApS
Strandlodsvej 25, 4.
2300 København S

CVR-nr.: 36728442
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Direktion

Johan Thybo, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber, foretage investeringer samt andre aktiviteter, som er i naturlig tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 4.161 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende. Årets resultat er positivt påvirket af salg af kapitalandele i associerede virksomheder.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(8.279)	(9.497)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		4.127.217	97.970
Andre finansielle indtægter	1	44.382	0
Andre finansielle omkostninger	2	(29)	(3.888)
Resultat før skat		4.163.291	84.585
Skat af årets resultat	3	(2.233)	0
Årets resultat		4.161.058	84.585
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	50.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		100.000	0
Overført resultat		4.061.058	34.585
Resultatdisponering		4.161.058	84.585

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.000	191.297
Finansielle aktiver	4	20.000	191.297
Anlægsaktiver		20.000	191.297
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		0	97.970
Andre tilgodehavender	5	3.596.934	0
Tilgodehavender		3.596.934	97.970
Andre værdipapirer og kapitalandele		562.081	0
Værdipapirer og kapitalandele		562.081	0
Likvide beholdninger		54.971	529
Omsætningsaktiver		4.213.986	98.499
Aktiver		4.233.986	289.796

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		4.139.018	77.960
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	50.000
Egenkapital		4.179.018	167.960
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		20.766	116.836
Skyldig skat		2.202	0
Anden gæld		32.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		54.968	121.836
Gældsforpligtelser		54.968	121.836
Passiver		4.233.986	289.796

Personaleforhold

6

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	77.960	50.000	167.960
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(50.000)	(50.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(100.000)	0	(100.000)
Årets resultat	0	4.161.058	0	4.161.058
Egenkapital ultimo	40.000	4.139.018	0	4.179.018

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Dagsværdireguleringer	44.173	0
Øvrige finansielle indtægter	209	0
	44.382	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	0	3.888
Renteomkostninger i øvrigt	29	0
	29	3.888

3 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	2.233	0
	2.233	0

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	191.297
Tilgange	20.000
Afgange	(191.297)
Kostpris ultimo	20.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.000

5 Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender vedr. tilgodehavender fra salg af kapitalandele i associerede virksomheder. Af det samlede tilgodehavende er 2.343.121 kr. langfristet.

6 Personaleforhold

Der er ingen ansatte i selskabet.
